

بازیکنی که جای خود را محکم کرد

یامگا و ژستد

در کنار هم تا پایان فصل



مقام معظم رهبری به ورزش همگانی تأکید ویژه‌ای دارند

حمید استیلی: هواداران واقعی علی کریمی را خوب می‌شناسند

این بازی برای من پراهمیت بود

اسکوچیچ: از اینکه تیم ملی تحت فشار قرار گرفت راضی‌ام!



آکادمی در خدمت آرش

برهانی رئیس شد



سکوت کاپیتان شکسته می‌شود؟

نشان دادیم چقدر انگیزه داریم

جهانبخش:

از کره جنوبی و لبنان هم برد می‌خواهیم



ایران، بام آسیا

0-1



مهر تأیید استیناف بر حکم انضباطی گل گهر

کمزیر آب یکدیگر را بزنیتم!

تعریف و تمجید سایت لور کوژن از سردار اورا از یاد نخواهید برد

هیجان برای بازی در هال سیتی

اللهیار اسیر مجوز کار

بزرگ‌ترین آرزویم دیدن علی دایی بود

امیر خسروانی: بیل و فرغونم بیشتر از طلای پارالمپیک دیده شد

فجری‌ها بیانیه دادند تا مصاحبه نکنند

حمایت از کلانتری

یا فرصت ۴ هفته‌ای

نقل و انتقالات

رضاوند ساز جدایی کوک کرد

احتمال فسخ قرارداد یک گلر گرانقیمت

شرط جدایی کیانی از مسی

مظاهری از فولاد دور شد

شایعات عجیب درباره نواللهی

علی رضاوند

وزیر میهمان ویژه دیدار تیم ملی

تیم ملی در حالی توانست با حساب یک‌بر یک بر صفر از سد امارات بگذرد که حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در ورزشگاه آزادی حضور داشت و این دیدار را از نزدیک نظاره کرد. وزیر مس و وزیران با این پیروزی داد و ستد خود را آغاز کردند. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در ورزشگاه آزادی حضور داشت و این دیدار را از نزدیک نظاره کرد. وزیر مس و وزیران با این پیروزی داد و ستد خود را آغاز کردند. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در ورزشگاه آزادی حضور داشت و این دیدار را از نزدیک نظاره کرد. وزیر مس و وزیران با این پیروزی داد و ستد خود را آغاز کردند.

چشمک به سید ۲

بانه به برد های پی در پی ایران مقابل تیم های آسیایی و ارتقا در رتبه بندی جهانی این احتمال وجود دارد که تیم ملی فوتبال ایران به عنوان تیم های سید دوی جهان قرار بگیرد. در جام جهانی ۲۰۱۸ تیم ملی ایران در سید سه حضور داشت و حالا با توجه به برد های اخیر این احتمال قوت گرفته است.

سردار یزدانی

در دقیقه ۸۲ بازی ایران - امارات، سیاوش یزدانی جانشین میلاد محمدی شد. با این تغییر امید نورا فکن به دفاع چپ رفت و یزدانی جای او را در مرکز خط دفاع گرفت. جالب اینکه یزدانی پیاپی شماره ۲۰ را پوشید. پیراهنی که در سال های اخیر بر تن سردار آزمون بود اما در غیاب او به مدافع استقلال رسید.

کلین شیت تقدیم به عابدزاده بزرگ

امیر عابدزاده در سومین حضور متوالی اش در ترکیب تیم ملی موفق شد سومین کلین شیت خود را ثبت کند. امیر با فاصله بعد از آیدین بازی به سمت دروازه بزرگ گدا کرد. دست دوم را روی قبیلش گذاشت و آن را تقدیم به پدرش کرد که در ورزشگاه حضور داشت.

مهدی گل زو و بهترین بازیکن شد

بعد از پایان دیدار ایران و امارات که با برتری یک بر صفر شادگردان در اگان اسکوچیچ همراه بود، مسئولان برگزار کننده، مهادی طارمی را به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کردند. او جایزه اش را از مقامات برگزار کننده دریافت کرد. طارمی علاوه بر اینکه گل پیروزی بخش ایران را به ثمر رساند، در سایر دقیق هم بسیار تاثیر گذار بود. او در تانیه های پایانی با یک گل باس خوبی را برای گلزنی علی قلی زاده مهاجم اراماعلی در گلزنی تا کام ماند. طارمی گل برتری ایران مقابل عراق را هم زده بود تا نقش ویژه در دو پیروزی اخیر تیم ملی و صعود سریع ایران به جام جهانی ۲۰۲۰ داشته باشد.

عزت اللهی و معر می غایبان بازی با کره جنوبی

سعيد عزت اللهی با دریافت کارت زرد مقابل امارات بازی چهار فرویدین مقابل کره جنوبی را از دست داد. صادق محرمی نیز در این بازی با دریافت کارت زرد دوم از سوی داور اخراج شد و بازی با کره جنوبی را که در ایام عید نوروز برگزار می شود، از دست داده است. با توجه به دعوت نشدن رضایان و ویرا فوری به تیم ملی، احتمالاً صالح حردانی می تواند برای بازی با کره جنوبی شانس حضور در ترکیب اصلی تیم ملی را داشته باشد. احتمالاً کامیابی نیاز به جای سعید عزت اللهی در ترکیب اصلی تیم ملی دیده خواهد شد. البته میلاد سرک هم شانس حضور در ترکیب اصلی تیم ملی را دارد.

برحفظ گل خورده، تا آستانه رسیدن به گل دوم نیز پیش بروند. شاید اگر باس عالی مهدی طارمی را علی قلی زاده به دروازه ایران بپوش ببرد. دقیقه ۵۷ شوت دقیق اماراتی ها را امیر عابدزاده با جاگیری مناسب به کرثر فرستاد. این شوت را جهانبخش در دقیقه ۷۳ به سختی پاسخ داد که دروازه بان امارات نیز توپ را از زیر طاق بیرون آورد. یک دقیقه بعد نیز ضربه سر نورا فکن همان وضعیت را برای خسیف ایجاد کرد تا ایران از رسیدن به گل دوم محروم شود.

ایران: امیر عابدزاده، صادق محرمی، میلاد محمدی (۸۳-). سیاوش یزدانی، سعید عزت اللهی (۵۹-). احمد نوراللهی، علیرضا جهانبخش (کاپیتان)، مهدی طارمی، وحید امیری، محمدحسین کنعانی زادگان، سامان قدوس (۵۳-). صالح حردانی، علی قلی زاده، امید نورا فکن سرمربی: دراکان اسکوچیچ

امارات: علی خسیف، بندر الاحبابی، محمد العطاس، ولید عباس، محمود خمیس (۸۶-). زاید العامری، ماجد حسن (۷۲-). یحیی الغسانی، عبدالله رمضان، علی صالح (۶۶-). سباستین تالیو، طحون الزعابی، کلیو کاندو، خلیل الحمادی (۶۶-). شاهین عبدالله

سرمربی: برت فن مارویک

جهانبخش: نشان دادیم چقدر انگیزه داریم

از کره جنوبی و لبنان هم برد می‌خواهیم

علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان در پایان دیدار مقابل امارات که با برتری یک بر صفر همراه بود، گفت: «فکر می‌کنم ۲۰ دقیقه اول برای ما خیلی خوب نبود و چند بار توپ لو دادیم. همچنین افضایی که داشتیم به خوبی استفاده نکردیم اما بعد از ۲۰ دقیقه خیلی بهتر شدیم و موقعیت‌های مؤثری خلق کردیم». این بازیکن افزود: «در نیمه دوم تقریباً هیچ موقعیتی به جز ارسال از جناحین به حریف نداشتیم ولی بعد از ۱۰ نفر شدن کارمان سخت شد. می‌توانستیم بیش از یک گل بزنیم اما این مهم بود و شرایط را بهتر کردیم.»

هجومی تیمش موقعیت‌ها را با راحتی از دست می‌دهند. افزود: «ما بازیکنان باکیفیتی در فافز هجومی داریم. طبیعی است که هر بازیکنی شاید موقعیت‌هایی از دست بدهد. جدا از موقعیت‌ها، از مهاجمان تیم را می‌توانستیم استفاده کنیم. اما این موضوع دغدغه‌ای نیست و برای ما این بدسلیقگی خودش را دارد. یک بحران جدید قرار داد.»

آیند حاشیه‌ها در حالی به وجود آمده که تیم ملی مسیر اصلی داشته و حق داریم نگران روزهایی سخت باشیم که اسکوچیچ باید بتواند در لحظه تصمیمات حیاتی برای تیم ملی بگیرد.

زمن فرستاده شد. انتخاب نورا فکن از طرف سرمربی کروات وقتی سه مدافع میانی در دارو هستند چه معنایی جز بی اعتمادی در صعود تیم ملی ندارد هم نمی‌خواهد به یزدانی، آقاسی یا فرجی اعتماد کند. باید از او پرسید که چرا آنها را به نیمش دعوت می‌کند؟ او با پیش فرض شناخت از فوتبال ایران به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد و باید از او پرسید در این دو سال چرا نتوانسته مدافعان مطمئن پیدا کند که در غیاب کنعانی یا خلیل زاده به آنها اعتماد کند؟ اسکوچیچ با بازیکنان مختلف در فرصت خوبی است تا اسکوچیچ بازیکنان مختلف را محک بزند. ولی ظاهر آرای او رکورد ها اهمیت بیشتری دارند.

اعلام ترکیب عجیب تیم ملی بلافاصله با حملاتی

در ترکیب اصلی تیم ملی بودند که اسکوچیچ اعتقادی به این جا به جایی نداشت و تفکرات خاص خودش را دنبال کرد.

بازیکنان ایران پس از به صدا درآمدن سوت بازی بسرعت در جهت میدان داری و گرفتن مالکیت توپ پیش رفتند که خیلی زود این حربه جواب داد و توپ بیش از آنکه در اختیار اماراتی ها باشد، سهم ایران بود. تاکنیک تیم ملی به مانند بازی های قبل استفاده از عمق میدان بود و مردان ایران مساعی بسیاری برای عبور از مدافعان حریف با این سیاق داشتند. دقیقه ۳۱ یکی از بهترین موقعیت ها در نیمه اول نصیب ایران شد و اگر باس جهانبخش با دقت بیشتری برای طارمی ارسال می‌شد، این بازیکن دروازه را بازمی‌کرد.

طارمی اما در نهایت زهر خود را ریخت و روی ارسالی که از سوی جهانبخش انجام شد و پیامدش ضربه سر قلی زاده که به تیر خورد، توانست در ریپاند (با پای چپ) دروازه امارات را فرو ببرد. گلی که موجب شد ایران برنده به رختکن برود.

حالا و هوای نیمه دوم اما قدری متفاوت پیش رفت.

کار بیخ پیدا کرد

فرجام خواهی گل گهر این بار در CAS

کمیته استیناف رای نهایی خود در مورد پرونده گل گهر اعلام کرد و طبق این رای در خصوص ۷ امتیاز از دست رفته گل گهر هیچ تغییری به وجود نیامد و تنها جریمه مالی این تیم کاهش یافت. باشگاه گل گهر امیدوار بود حکم کمیته انضباطی مبنی بر شکست آیین نامه این تیم در تمام بازی هایی که از بازیکن گابنی اش استفاده کرده در استیناف بشکند اما این اتفاق رخ نداد و سیرجانی ها همچنان به دنبال برگرداندن این رای هستند و برای اعتراض به این حکم پرونده را به CAS می‌فرستند.

اسکوچیچ: این بازی برای من پراهمیت بود

از اینکه تیم ملی تحت فشار قرار گرفت راضی‌ام!

در اگان اسکوچیچ بعد از دیدار تیم ملی ایران مقابل امارات که با پیروزی یک بر صفر ملی پوشان کشورمان خاتمه یافت، گفت: «دو مورد درباره بازی من را راضی نگه می‌دارد: اول نمایش خوب در نیمه اول و دیگری کنترل حریف. در نیمه دوم با اخراج صادق محرمی تیم تحت فشار قرار گرفت، اما عملکرد خوبی داشت. از این مسأله راضی

ترکیب اولیه تیم ملی مقابل امارات یک شکستی بزرگ داشت: بازی نورا فکن در قلب دفاع ایست اصلی میدان ها فیک دفاعی است که در یکی دو فصل اخیر در سپاهان و تیم ملی به دفاع چپ منتقل شده، ولی این اولین بار بود که در دفاع میانی بازی می‌کرد. وقتی سجاع خلیل زاده در بازی با عراق کارت گرفت و محروم شد، همه حدس می‌زدند که سیاوش یزدانی سرانجام به ترکیب اصلی برسد. بر اساس سلسله مراتب مدافعان میانی و غیبت خلیل زاده، کنعانی زادگان و مجید حسینی، این بار نوبت بازی یزدانی بود که فصل خیلی خوبی را با استقلال پشت سر گذاشته، ولی اسکوچیچ ترجیح داد از یک بازیکن غیر تخصصی در قلب دفاع استفاده کند.

در نهایت یزدانی که معلوم بود به خاطر نادیده گرفتن شدن روحیه اش را باخته در چند دقیقه پایانی به

تیریک

حمید رضا عرب

فضای حاکم بر این بازی هرگز به بازی قبل مقابل عراق شباهتی نداشت: یک بی تفاوتی همه گیر ذهن علاقه‌مندان به فوتبال را نسبت به این بازی دربر گرفته بود. این نتیجه صعود زودهنگام به جام جهانی است که حتی تقابل با امارات کششی برای علاقه‌مندان به فوتبال ایجاد نمی‌کرد. در عین حال اما اسکوچیچ و شاگردان با هدف پیروزی گام به این میدان گذاشته بودند و می‌کوشیدند از این بازی تشریفاتی امتیاز کامل را به دست آورند و به صدرنشینی خود در گروه ادامه دهند.

در آرایش تیم ملی نسبت به بازی قبل فقط یک تغییر ایجاد شده بود: به جای شجاع خلیل زاده که از حضور مقابل امارات محروم شد، امید نورا فکن در قلب خط دفاع در کنار کنعانی زادگان قرار گرفت تا میلاد محمدی در دفاع چپ بازی کند.

این غیرمنتظره‌ترین تصمیمی بود که سرمربی تیم ملی گرفت، چون بسیاری در انتظار حضور سیاوش یزدانی

دو مسابقه با دو ترکیب

کره جنوبی باید مقابل سوریه در بازی دربیور راهی جام جهانی شد تا گروه اول بازی های مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا، شگفتی نداشته باشد و دومین نامدار قاره را همی قطر شوند. حالا بازیکنان دو تیم به باشگاه های می روند تا ۲ روز مانده به روزهای فیتابه اردوهای ملی برگردند. دوبازی باقیمانده برای ما در همه اول فروردین سال آینده برگزار خواهد شد. دیدار ۴ فروردین با کره در کره جنوبی و بازی خانگی مقابل لبنان در تهران.

بازی دو تیم صعود کرده ایران و کره، بهترین دیدار تدارکاتی دو تیم پیش از جام جهانی خواهد بود و اهمیت این بازی برای ما به مراتب بیشتر از کره است و کره هر زمان که بخواهد با هر تیمی که اراده کند مسابقه خواهد داد؛ اما تیم ملی ایران حریف مناسب ندارد و این بازی می‌تواند دیداری بسیار مناسب برای سنسجش عبار تیم باشد. اسکوچیچ برای آن بازی باید از ترکیب کامل استفاده کند چون به احتمال فراوان، به نتو با ترکیب اصلی به زمین می‌آید تا همچنان تماشاگران خودی را کوثر کنند.

اما روز بعد از این بازی تدارکاتی رایگان برای ایران، آخرین مسابقه رسمی ما در مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا برگزار خواهد شد. مسابقه‌ای که اسکوچیچ باید شایعات بیشتری به خرج داده و از ترکیبی کاملاً متفاوت استفاده کند. بازیکنانی که در مورد آنها مردد است و برای استفاده از آنها در فهرست نهایی جام جهانی به یک آزمون جدی نیاز دارد. اسکوچیچ در بازی دربیور کوچک ترین ریسکی نکرد ولی در مورد آخرین بازی قصه فرق دارد و خوب می‌داند بعد از بازی سخت خارج از خانه مقابل کره، به بازیکنانی احتیاج داریم که استراحت بیشتری کرده باشند و برای یک بازی رسمی انگیزه فراوانی در آنها دیده می‌شود.

راند نخست جدول اصلی رقابت های تور جهانی ۱۸ سال در زمین های المپیک جزیره کیش در حال برگزاری است و بازیکنان برای رسیدن به جدول اصلی با هم دیدار کردند. در بخش انفرادی پسران، ۳۲ تنیسور از کشورهای ایران، ترکیه، مالی، بلژیک و اسپانیا موفق به حضور در مرحله بعدی بازی ها شدند. همچنین در بخش دونفره، تنیسور ها برای رسیدن به مرحله دوم با هم دیدار کردند و در پایان، ۱۶ تیم به راند حذفی رسیدند. در این دوره از رقابت ها که با سرداوری سبیا ابراهیمیان، سردار و نشان سفید کشورمان انجام می‌شود، ۱۲۰ تنیسور از کشورهای ایران، آمریکا، پاکستان، مالی، ترکیه، بلژیک و اسپانیا حضور دارند. در هفته نخست این مسابقات ۱۲۰ تنیسور حضور داشتند که در نهایت نماینده آمریکا در بخش پسران و نماینده بلژیک در بخش دختران موفق به کسب عناوین قهرمانی شدند. هفته دوم این رقابت ها نیز تا روز ۱۶ بهمن ادامه دارد.

رقابت تنیسگیتور جهانی تنیس در جزیره کیش

جمعه، ورزشگاه آزادی با حضور بزرگان فوتبال بازی یاد بود در گذشتگان فوتبال و شهدای سلامت

ساعت ۱۸:۳۰ جمعه قرار است یک بازی نمادین به مناسبت یاد بود در گذشتگان فوتبال و شهدای راه سلامت در ورزشگاه آزادی برگزار شود. در این بازی حضور چهره های بزرگ فوتبال ایران قطعی شده و قرار است علی پروین نیز به عنوان مربی روی نیمکت بنشیند. بخش مستقیم این بازی نیز در دستور کار مدیران صدا و سیما قرار دارد و این بازی روی آنتن خواهد رفت. حضور تماشاگران در این بازی به دلیل شیوع ویروس کرونا ممنوع است.

یادداشت

آرمن ساروخانیان